



MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No. 20823/334/MPRDC/Proc./Expressway/PFR/2017

Bhopal Dated: 22/03/2017

NOTICE INVITING TENDER

Madhya Pradesh Road Development Corporation Limited (MPRDC) Bhopal invites consultancy services for the preparation of Pre-Feasibility Report for the following Expressway projects in the State of Madhya Pradesh which are to be upgraded and developed on Hybrid Annuity / Public Private Partnership/DBFOT/EPC basis:-

Sr. No.	Name of Expressway Project	Approx. Length in KM	EMD (₹ in Lakhs)	RFP Document Cost (₹)	System Tender No.
1	Narmada Expressway (Amarkantak - Dindori - Mandla- Jabalpur- Narsinghpur - Kareli - Piparia - Hoshangabad - Rehti - Nasrullahganj - Sandalpur - Harda - Khirkiya - Khandwa - Punasa - Sanawad - Barwah - Mandleshwar - Maheshwar - Dhamnod - Khalghat - Thikri - Anjad - Barwani - Alirajpur up to MP/Gujrat State Border)	1200.00	2.00	25000.00	638
2	Chambal Expressway (Pali - Hirapur - Birpur - Jhundpura - Brijgadi - Chhinwara - Mathurapura - Khandoli - NH-3 Crossing - Gadora - Jhakona - Esah - Dandoli - Barwai - Rachhed - Raipur - Kuraitha - Nagra - Porsa - Kanera - Ater - Khipona - Kheri - Surajpur - Bijora - Rama - Badapura up to NH-92)	300.00	2.00	25000.00	639

Detailed qualification criteria are elaborated in the request for proposal (RFP) document. Interested parties may purchase the RFP Document online only from website www.mpeproc.gov.in from **25.03.2017 at 1731 hrs to 24.04.2017 at 1730 hrs on online payment of Rs. 25,000/- for each project. The technical bid shall be opened on 27.04.2017. The bidders have to submit the Financial Bids online only.** The Addendum/Corrigendum (if any) shall only be published on the website of www.mpeproc.gov.in only. If holiday is declared by Govt. of M.P. on the date of physical submission or on the date of opening, the same will automatically be shifted to subsequent working days.

MPRDC reserves the right to accept/reject any/ all tenders without assigning any reason thereof.

Managing Director


M/

RYA
eer





MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No. 20823/334/MPRDC/Proc./Expressway/PFR/2017

Bhopal Dated: 22/03/2017

निविदा आमंत्रण

मध्यप्रदेश सड़क विकास निगम लिमिटेड, भोपाल द्वारा निम्नानुसार एक्सप्रेसवे परियोजनाओं के उन्नयन एवं हाईब्रिड एन्यूटी/जन निजी भागीदारी/डीबीएफओटी/ई.पी.सी. पद्धति पर क्रियान्वयन हेतु प्री-फीजिबिलिटी प्रतिवेदन तैयार करने हेतु ऑन-लाइन निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं:-

Sr. No.	Name of Expressway Project	Approx. Length in KM	EMD (₹ in Lakhs)	RFP Document Cost (₹)	System Tender No.
1	नर्मदा एक्सप्रेसवे (अमरकंटक – डिण्डोरी – मण्डला – जबलपुर – नरसिंहपुर – करेली – पिपरिया – होशंगाबाद – रेहटी – नसरुल्लागंज – संदलपुर – हरदा – खिरकिया – खण्डवा – पुनासा – सनावद – बड़वाह – मण्डलेश्वर – महेश्वर – धामनोद – खलघाट – ठीकरी – अंजड़ – बड़वानी – अलीराजपुर से म.प्र. /गुजरात राज्य सीमा तक)	1200.00	2.00	25000.00	638
2	चंबल एक्सप्रेसवे (पाली-हीरापुर-बीरपुर-झुण्डपुरा-बृजगढ़ी-छिनवारा – मथुरापुरा – खांडोली- एन. एच.-3 क्रासिंग – गड़ौरा – झकोना – ईसाह – डण्डोली – बड़वई – राछेड़ – रायपुर – कुरैठा – नागरा-पोरसा – कनेरा – अटेर – खिपौना – खेडी – सूरजपुर – बिजौरा – रामा – बड़ापुरा एवं एन.एच.-92 तक)	300.00	2.00	25000.00	639

निविदा क्रय करने, निविदा जमा करने आदि का विवरण की-डेट्स में दिया गया है। निविदा प्रपत्र केवल वेबसाइट www.mpeproc.gov.in से 1730 बजे दिनांक 25/03/2017 से 24/04/2017 तक निविदा प्रपत्र रु. 25000/- प्रति निविदा प्रपत्र की दर से ऑनलाइन भुगतान कर क्रय किया जा सकता है। तकनीकी निविदा दिनांक 27.04.2017 को खोली जायेगी। निविदाकारों को वित्तीय दर केवल ऑन-लाइन ही भरनी है। परिशिष्ट एवं शुद्धिपत्र (कोई भी) वेबसाइट www.mpeproc.gov.in पर ही प्रकाशित किया जावेगा। भौतिक (Physical) निविदा जमा करने के दिनांक या निविदा खोलने के दिनांक को मध्य प्रदेश शासन द्वारा अवकाश घोषित करने पर उक्त कार्य अगले कार्यदिवस में संपादित किया जावेगा।

म.प्र. सड़क विकास निगम लिमिटेड को किसी भी निविदा को स्वीकृत या अस्वीकृत करने या समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये अस्वीकृत करने का अधिकार होगा।

प्रबंध संचालक


MANOJ ACHARYA
Chief Engineer
Bhopal-11
M.P. ROAD DEVELOPMENT CORP. LTD.
45-A, ARERA HILLS

**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**


(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2765196, 205, 213, 216 (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.nic.in

NIT No. 20823 /334/MPRDC/Proc./Expressway/PFR/2017Bhopal Dated: 29/03/2017**System Tender No. - 638 & 639****KEY DATES**

Sl. No.	Event Description	Dates
1.	Purchase of Bid document Start date	25.03.2017 at 17:31 hrs
2.	Purchase of Bid document End date	24.04.2017 at 17:30 hrs
3.	Pre proposal conference	04.04.2017 at 15:30 hrs
4.	Bid submission End date (online)	25.04.2017 at 17:30 hrs
5.	Physical submission of bid	26.04.2017 at 17:30 hrs
6.	Opening of Technical bid	27.04.2017 at 11:00 hrs.
7.	Financial proposal (Envelop C) opening	Will be informed later


Chief Engineer (Procu.)
MPRDC, Bhopal

